
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM 
SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 
 

V rámci klíčové aktivity Podpora a vzdělávání pedagogů se v posledním srpnovém týdnu uskutečnilo 
výjezdní školení všech pedagogů základních škol na území ORP Otrokovice zaměřené na týmovou 
spolupráci. Vzhledem k velkému počtu pedagogů byl výjezdní seminář rozdělen do dvou turnusů. Ve 
dnech 26. 8. – 27. 8. se školili pedagogové základních škol Mánesova, TGM, Trávníky a Tlumačov, které 
v další dny 28. 8. – 29. 8. vystřídaly základní školy Halenkovice, 1. ZŠ Napajedla, 2. ZŠ Napajedla, 
Pohořelice a Spytihněv.  

Výjezdní školení proběhlo v Activity hotelu Všemina, kde se pedagogům při aktivitách věnovali lektoři, 
většinou absolventi katedry rekreologie Fakulty tělesné kultury UP Olomouc. Mezi lektory byl i bývalý 
proděkan této katedry Doc. PaedDr. Tomáš Dohnal, CSc.. Součástí semináře byly nejenom sportovní 
aktivity, ale především workshopy zaměřené na Alternatívní pedagogiku, či Adaptační programy. 
Výstupem výjezdního semináře byly více než dvě stovky proškolených pedagogických pracovníků 
schopných kvalitní týmové spolupráce. Každý z účastníků semináře obdržel osvědčení o absolvování 
kurzů na téma týmové spolupráce. 

 
             


